
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Sebastian Christ Üstra Sport Hannover 39,0 5 7,8

2. Peter Könemann Solide Uchte 35,0 5 7,0

3. Daniel Theis ''R 18.10.'' Gelb Blau Wunstorf II 34,0 5 6,8

4. Jonas Gilg Hannover 96 II 29,0 5 5,8

5. Moritz Sieberns Üstra Sport Hannover 27,0 5 5,4

6. Jan Brauer Gelb Blau Wunstorf II 25,0 5 5,0

7. Steven Gruß ''R 05.12.'' Victoria Burgdorf II 21,0 3 7,0

8. Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 21,0 4 5,3

9. Andre Wormann Solide Uchte 21,0 5 4,2

10. Reiner Hilpert ''R 05.11.'' Victoria Burgdorf II 20,0 3 6,7

11. Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 20,0 5 4,0

12. Jürgen Schwier Solide Uchte 20,0 5 4,0

13. Patrik Schadewitz Gelb Blau Wunstorf II 17,0 3 5,7

14. Chris Blume Solide Uchte 16,0 5 3,2

15. Marcel Jurczyk Hannover 96 II 15,0 2 7,5

16. Lukas Christ Üstra Sport Hannover 15,0 5 3,0

17. Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 14,0 3 4,7

18. Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf II 13,0 3 4,3

19. Angelika Gromes Hannover 96 II 13,0 3 4,3

20. Jessica Schneider ''R 28.10.'' SG Grasdorf / Langenhagen II 13,0 3 4,3

21. Stefan Christ Üstra Sport Hannover 10,0 3 3,3

22. Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 10,0 4 2,5

23. Michael Pirnstill Victoria Burgdorf II 9,0 2 4,5

24. Fabian Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 8,0 1 8,0

25. Fabian Heinsch Hannover 96 II 8,0 1 8,0

26. Jan Christian Sales ''R 04.11.'' Hannover 96 II 8,0 1 8,0

27. Hartwig Kaftan SG Grasdorf / Langenhagen II 7,0 4 1,8

28. Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 7,0 4 1,8

29. Marc Copei Hannover 96 II 6,0 1 6,0

30. Lennart Jörgensen Hannover 96 II 6,0 2 3,0

31. Annemarie Nagel Victoria Burgdorf II 5,0 1 5,0

32. Sabine Krüger-Rieke Hannover 96 II 4,0 1 4,0

33. Jennilee Wolfram Hannover 96 II 4,0 1 4,0

34. Thomas Kumrow Üstra Sport Hannover 4,0 2 2,0

35. Hendrik Gromes Hannover 96 II 2,0 1 2,0

36. Friederike Klein Hannover 96 II 2,0 2 1,0

37. David Schlusche Victoria Burgdorf II 2,0 2 1,0

38. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 1,5 2 0,8

39. Mandy Novak Gelb Blau Wunstorf II 0,5 1 0,5
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Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Steven Gruß ''R 05.12.'' Victoria Burgdorf II 21 3 7,0 5 895 8 911 8 884

Reiner Hilpert ''R 05.11.'' Victoria Burgdorf II 20 3 6,7 7 919 7 909 6 860

Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 20 5 4,0 4 839 6 839 3 874 6 898 1 832

Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 10 4 2,5 2 820 3 810 2 871 3 863

Michael Pirnstill Victoria Burgdorf II 9 2 4,5 5 844 4 820

Annemarie Nagel Victoria Burgdorf II 5 1 5,0 5 847

David Schlusche Victoria Burgdorf II 2 2 1,0 1 744 1 779

Manfred Plate Victoria Burgdorf II

Daniel Theis ''R 18.10.'' Gelb Blau Wunstorf II 34 5 6,8 8 872 7 897 5 897 7 863 7 867

Jan Brauer Gelb Blau Wunstorf II 25 5 5,0 6 839 3 883 7 905 6 849 3 817

Patrik Schadewitz Gelb Blau Wunstorf II 17 3 5,7 7 863 4 834 6 864

Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 14 3 4,7 5 891 8 909 1 807

Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf II 13 3 4,3 1 798 6 894 6 903

Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 1,5 2 0,8 1 798 0,5 736

Mandy Novak Gelb Blau Wunstorf II 0,5 1 0,5 0,5 736

Jonas Gilg Hannover 96 II 29 5 5,8 7 876 3 856 6 887 8 916 5 863

Marcel Jurczyk Hannover 96 II 15 2 7,5 7 877 8 868

Angelika Gromes Hannover 96 II 13 3 4,3 3 840 6 867 4 834

Jan Christian Sales ''R 04.11.'' Hannover 96 II 8 1 8,0 8 890

Fabian Heinsch Hannover 96 II 8 1 8,0 8 897

Marc Copei Hannover 96 II 6 1 6,0 6 863

Lennart Jörgensen Hannover 96 II 6 2 3,0 2 839 4 852

Sabine Krüger-Rieke Hannover 96 II 4 1 4,0 4 858

Jennilee Wolfram Hannover 96 II 4 1 4,0 4 839

Hendrik Gromes Hannover 96 II 2 1 2,0 2 813

Friederike Klein Hannover 96 II 2 2 1,0 1 813 1 817
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Hannover 96 III

Hannover 96 III

Hannover 96 III

Hannover 96 III

Peter Könemann Solide Uchte 35 5 7,0 6 914 6 871 7 873 8 870 8 865

Andre Wormann Solide Uchte 21 5 4,2 7 915 1 829 3 840 5 847 5 845

Jürgen Schwier Solide Uchte 20 5 4,0 4 888 5 859 2 838 3 827 6 846

Chris Blume Solide Uchte 16 5 3,2 1 842 2 832 4 845 2 815 7 850

Andreas Bukowski SG Treff Haßbergen II

Uwe Kuhlenkamp ''R 18.10.'' SG Treff Haßbergen II

Heinfried Klussmann SG Treff Haßbergen II

Dieter Haseler SG Treff Haßbergen II

Helgo Ledebuhr SG Treff Haßbergen II

Andreas Tucholski SG Treff Haßbergen II

Kirsten Rust SG Treff Haßbergen II

Andre Specht SG Treff Haßbergen II
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Sebastian Christ Üstra Sport Hannover 39 5 7,8 8 934 7 917 8 924 8 929 8 940

Moritz Sieberns Üstra Sport Hannover 27 5 5,4 5 893 5 899 7 899 4 886 6 907

Lukas Christ Üstra Sport Hannover 15 5 3,0 3 853 4 847 5 871 2 857 1 870

Stefan Christ Üstra Sport Hannover 10 3 3,3 2 846 4 857 4 881

Thomas Kumrow Üstra Sport Hannover 4 2 2,0 3 835 1 835

Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 21 4 5,3 6 900 7 912 4 894 4 880

Jessica Schneider ''R 28.10.'' SG Grasdorf / Langenhagen II 13 3 4,3 5 861 3 882 5 882

Fabian Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 8 1 8,0 8 928

Hartwig Kaftan SG Grasdorf / Langenhagen II 7 4 1,8 1 778 3 842 1 839 2 848

Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 7 4 1,8 2 813 2 836 2 858 1 835

Gerhard Bolms SG Grasdorf / Langenhagen II

André Sandrock KSK Fidelio Sarstedt

Jürgen Rupprecht KSK Fidelio Sarstedt

Werner Sundmacher KSK Fidelio Sarstedt

Reintraut v. Scheffer KSK Fidelio Sarstedt



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

0 0

0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

3 : 0

( 26 : 0 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Bannert * 1 736 813 2 Hendrik Gromes

Patrik Schadewitz 6 864 1600 - 76 + 1676 863 5 Jonas Gilg

Jan Brauer 3 817 834 4 Angelika Gromes

Daniel Theis 7 867 3284 - 94 + 3378 868 8 Marcel Jurczyk

* ab 18. Wurf 0 : 3
Mandy Novak ( 17 : 19 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

0 850 7 Chris Blume

0 0 - 1695 + 1695 845 5 Andre Wormann

0 865 8 Peter Könemann

0 0 - 3406 + 3406 846 6 Jürgen Schwier

0 : 3

( 0 : 26 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

0 0

0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

3 : 0

( 26 : 0 )

Gelb Blau Wunstorf II Hannover 96 II

SG Grasdorf / Langenhagen II Solide Uchte

Üstra Sport Hannover SG Treff Haßbergen II

Spielberichte der Bezirksliga Uve Bartsch                    

23.01.2022

6. Spieltag - in Springe / 1 - 4 Sonntag,  23. Januar 2022

Victoria Burgdorf II Hannover 96 III


